宜野湾市立嘉数中学校より

保護者各位

日頃より、本校教育へのご理解とご協力をいただき心より感謝申し上げます。

本日、３学期がスタートしました。

子ども達は元気に登校しており、たくさんの笑顔が学校に戻ってきました。

職員一同、うれしく思っております。

さっそく行われた始業式では、

１年生代表から

「あいさつなどの課題に学級・学年で積極的に取り組んでいきましょう」

２年生代表から

「進級に向けての準備の学期として、高い意識をもって頑張っていきまし

ょう。」

３年生代表から

「受験勉強を優先しつつ、この三年間でお世話になった人、ともに過ごし

てきた人達との思い出に悔いが残らないよう、全員にとって充実した中学

校生活最後の三学期にしていきましょう。」

生徒会役員代表からは

「できることから取り組み、新しい学年に向けて準備をしていきましょ

う。」

と決意を述べていました。

子ども達は、その早さは違えど確実に成長しています。

日々の中ではわかりにくいですが、昨年の４月を思うと出来ることは増えて

いることでしょう。

３学期は、この一年間のお子様の成長を感じて頂き、次年度へのステップと

なるよう見守りや声かけをお願いします。